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SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES  Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

 1,620,861,784

 215,844,288

 485,514,489

 8,475,111

 15,774,056

- 9,566,090

 1,629,336,895

 231,618,344

 475,948,399

 911,490,588

 110,338,743

 250,303,467

 717,714,643

 120,734,805

 221,033,068

 717,846,307

 121,279,601

 225,644,932

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER

PERMANENTE

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER

TRANSITORIO

REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES

SEGURIDAD SOCIAL

OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y

ECONOMICAS

PREVISIONES

PAGO DE ESTIMULOS A SERVIDORES PUBLICOS

MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION

DE DOCUMENTOS Y ARTICU

ALIMENTOS Y UTENSILIOS

MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE

PRODUCCION Y COMERCIALIZACIO

MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION

Y DE REPARACION

PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE

LABORATORIO

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE

PROTECCION Y ARTICULOS DEPORT

MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD

HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS

MENORES

SERVICIOS BASICOS

SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS,

TECNICOS Y OTROS SERVI

SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y

COMERCIALES

SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION,

MANTENIMIENTO Y CONSER

SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y

 14,823,096

 2,601,923

- 1,151,078

 2,485,297

 15,919,131

- 26,334,923

 131,664

- 7,299,675

 4,003,436

- 41,334

 13,825,632

- 2,027,524

 3,408,308

- 69,698

 6,960

 3,967,951

- 2,974,178

 25,481,326

- 5,377,378

- 23,123,532

 11,038,386

 3,441,575

 444,016,137

 83,826,092

 166,021,116

 99,245,316

 739,268,011

 96,828,558

 131,664

 45,082,813

 66,658,376

 7,965

 19,213,086

 7,671,772

 70,228,120

 5,492,264

 11,564

 17,252,384

 87,336,998

 82,993,291

 20,736,451

 111,335,049

 48,887,464

 54,743,663

 231,941,608

 37,562,160

 115,367,460

 45,797,946

 383,992,856

 96,828,558

 0

 22,795,279

 31,833,540

 5,689

 5,014,844

 4,148,619

 35,727,390

 1,979,424

 6,960

 8,826,998

 49,653,546

 33,647,985

 6,645,230

 95,055,047

 21,106,102

 14,967,630

 212,074,529

 46,263,932

 50,653,657

 53,447,369

 355,275,155

 0

 0

 22,227,561

 34,807,274

 2,277

 14,198,241

 3,523,153

 34,033,469

 3,512,840

 4,604

 8,425,386

 37,683,452

 49,345,306

 13,651,048

 12,397,837

 27,741,326

 39,776,033

 212,074,529

 46,263,932

 50,653,657

 53,447,369

 355,275,155

 0

 131,664

 22,287,534

 34,824,836

 2,277

 14,198,241

 3,523,153

 34,500,730

 3,512,840

 4,604

 8,425,386

 37,683,452

 49,345,306

 14,091,221

 16,280,003

 27,781,361

 39,776,033

  

  

 429,193,041

 81,224,169

 167,172,194

 96,760,019

 723,348,880

 123,163,481

 0

 52,382,488

 62,654,940

 49,299

 5,387,454

 9,699,296

 66,819,812

 5,561,962

 4,604

 13,284,433

 90,311,176

 57,511,965

 26,113,829

 134,458,581

 37,849,078

 51,302,088
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TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y

OTRAS AYUDAS

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

INVERSION PUBLICA

INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

 2,883,344,441

 23,650,000

 151,762,316

 1,123,025,564

 11,428,092,149

 81,056,977

 10,128,937

 104,094,147

- 178,284,397

 81,053,523

 2,964,401,418

 33,778,937

 255,856,463

 944,741,167

 11,509,145,672

 1,525,881,026

 3,809,872

 128,979,577

 887,960,130

 6,408,174,372

 1,305,976,621

 29,969,066

 111,460,384

 56,781,037

 5,088,544,746

 1,438,520,393

 29,969,066

 126,876,887

 56,781,037

 5,100,971,300

PUBLICIDAD

SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS

SERVICIOS OFICIALES

OTROS SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES

AL SECTOR PUBLICO

TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR

PUBLICO

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

AYUDAS SOCIALES

MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION

MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y

RECREATIVO

VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE

EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD

MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y

HERRAMIENTAS

ACTIVOS INTANGIBLES

OBRA PUBLICA EN BIENES DE DOMINIO

PUBLICO

INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y

OTROS ANÁLOGOS

PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS

EROGACIONES ESPECIALE

PARTICIPACIONES

APORTACIONES

CONVENIOS

- 11,077,372

- 640,850

- 6,334,066

 85,108,435

 0

 493,081

- 4,544,539

 4,863,231

 954,128

- 4,100,623

 23,200

 7,139,041

 1,249,960

 104,094,147

- 198,284,397

 20,000,000

 56,147,098

- 135,875,760

 160,782,185

 31,618,323

 31,449,410

 6,847,751

 2,879,949,307

 18,000,000

 18,873,264

 47,578,847

 4,863,231

 954,128

 19,549,377

 23,200

 7,139,041

 1,249,960

 255,856,463

 924,741,167

 20,000,000

 2,286,149,694

 8,130,950,166

 1,092,045,812

 16,394,599

 7,462,866

 5,370,462

 1,481,992,264

 8,790,626

 10,331,671

 24,766,465

 1,432,373

 225,678

 2,022,346

 23,200

 100,001

 6,273

 128,979,577

 887,960,130

 0

 1,323,807,992

 4,412,045,236

 672,321,144

 15,081,668

 23,879,110

 1,477,288

 1265,413,271

 9,209,374

 8,541,593

 22,812,383

 3,430,858

 728,450

 17,527,031

 0

 7,039,040

 1,243,687

 111,460,384

 36,781,037

 20,000,000

 962,341,702

 3707,918,492

 418,284,552

 15,223,724

 23,986,543

 1,477,288

 1397,957,043

 9,209,374

 8,541,593

 22,812,383

 3,430,858

 728,450

 17,527,031

 0

 7,039,040

 1,243,687

 126,876,887

 36,781,037

 20,000,000

 962,341,702

 3718,904,930

 419,724,668

  

  

  

  

  

 42,695,695

 32,090,260

 13,181,817

 2794,840,872

 18,000,000

 18,380,183

 52,123,386

 0

 0

 23,650,000

 0

 0

 0

 151,762,316

 1123,025,564

 0

 2230,002,596

 8266,825,926

 931,263,627
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 18,402,212,144  295,996,250  18,698,208,394  10,558,049,014 7,974,484,229 8,140,159,380

DEUDA PUBLICA  470,117,113  183,263,986  653,381,099  331,111,240 322,269,859 322,269,859

AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA

INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA

ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES

ANTERIORES (ADEFAS)

 183,263,986

 0

 0

 439,676,946

 200,204,153

 13,500,000

 217,916,110

 99,695,130

 13,500,000

 221,760,836

 100,509,023

 0

 221,760,836

 100,509,023

 0

  

  

 256,412,960

 200,204,153

 13,500,000

Total del Gasto


